町 内 各 位

(有)みなみ工業

水道 工事のお知らせ

この度町内において下記のとおり水道管理設工事を行います。工事期間内は工事騒音 。交通制限 。

工事用車両の通行等のご迷惑をおかけすることがありますが、安全施工に十分配慮して工事完成に

努めますので、ご〕里解のうえご協力くださいますようお願いしますこ

なお、歩行者等の通行は、ガードマンによって安全誘導いたします
=

言己

1工 事 概 要 既設水道管を改良するために新しい水道管に布設替えし、安心して

水道を使用してもらうために水道工事を施工するものであります。

2 工   事   名   φ150mm～ φ50mm配 水管布設工事

3工 事 場 所 岡山「|]北区 FI占町 1-23地 先から

岡山市北区北長瀬本町 27-6地 先まで

(別紙の通り ,

4 現場作業期間(予 定 ) 令和

令和

2年 5月 29日 (金 )から

2年 7月 31日 (金 )まで (雨天順延)

Э

6

作  業  時  間   午前 9時から午後 5時まで

交  i重  規  制    通行止・片側交互通行

7工 事 施 工 業 者

8

工事担当課

工 事 発 注 者

有限会社みなみ工業  岡山市北区矢坂本町 19-18
TEL(086)253-8459 現場責任者 木村 嘉秀

岡山市水道局

西管路整備課 工事第 2係
´
I｀ EL(086)293-0101

断水及び夜間作業時には、あらかじめお知らせ致します。

また、作業実施にあたり、通行し難くなる場合は車輌等の一時的な

移動をお願い致します。その折には作業の前日または当日にお声を

かけさせて頂きますので、ご協力をお願い致します。

9そ   の   他